БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ge]ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕГУРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Кочегуры

12 января  2022 г.                                                                                    №  2-р

Об утверждении графика приема граждан
в администрации Кочегуренского сельского поселения

В целях реализации гражданами права на обращение в органы местного самоуправления, предусмотренные ст. 13 Федерального закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема граждан в администрации Кочегуренского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Уставом Кочегуренского сельского поселения:
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой администрации Кочегуренского сельского поселения на 2022 год     (прилагается).
          2. Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде в административном здании Кочегуренского сельского поселения, официальном сайте органов местного самоуправления Кочегуренского сельского поселения в сети Интернет (http://www. kochegury.ru).
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Кочегуренского сельского поселения

    Л.Н. Федотенкова

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Кочегуренского сельского поселения
от 12 января 2022 г. № 2-р

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам
главой администрации Кочегуренского сельского поселения
на 2022 год

	Фамилия, имя, отчество ведущего прием
	Занимая должность
	Дни приема
	Время приема

Федотенкова Лилия Николаевна

Глава администрации Кочегуренского сельского поселения

вторник

с 08.00 час. до 11.00 час.

image1.png